5 THÀNH CỦ CHI 14-7-2006
====
TỊNH ÐỘ NHÂN GIAN
TÍN TÂM NIỆM PHẬT NIỆM DI ÐÀ
THÁC HÓA LIÊN HOA SEN NỞ HOA
TỊNH ÐỘ NHÂN GIAN NGƯỜI NIỆM PHẬT
BỐN MƯƠI TÁM NGUYỆN TỰ THA QUA
BẨY HÀNG CÂY BÁU AO SEN MÁT
NHÃ NHẠC CHIM VUI THUYẾT PHÁP CA
VÔ LƯỢNG THỌ QUANG VÔ LƯỢNG THỌ
TỨC TÂM TỨC PHẬT NIỆM DI ÐÀ
THIỆN DŨNG 14-7-2006

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN
Nhạc phụ của đạo hữu Nguyễn Thị Rãng là cụ ông BÙI PHÚ THỌ, sanh năm 1930, đã từ trần

vào lúc 08 giờ 45 ngày 19-07-2006 (nhằm ngày 25 tháng 6 năm Bính Tuất) Hưởng thọ 77 tuổi. Tang
lễ sẽ được an táng tại đất nhà thuộc ấp Ðông Chiêu, xã Tân Ðông Hiệp, thị trấn Dĩ An, Tỉnh Bình
Dương,VN.

Kính xin quí đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho cụ ông được siêu thăng tịnh độ.
Thay mặt TÐ. Phú Nhuận thành thật phân ưu và kính báo.
VN. 21-07-2006.